

1999/10/10 10/10/10
1999/10/10 10/10/10
1999/10/10 10/10/10

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

1999/10/10
10/10/10

BELUSARA 1 DIVISION

BIRPUR SUB-DIVISION

10/10/10 10/10/10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>ABSTRACT OF COST</u>				
(1/1)	Fixing gunny bench				
	Mark pillar				
1.0 No	wide T.M.B item 10/11 P4				
	@ R 3698.34 / No B				3698.00
(2/2)	Fixing of reference				
	pillar				
4.0 No	T.M.B item 12/2 P4				
	@ R 1686.70 / No B				6747.00
3/3	clearing and grubbing				
0.33 Ha	T.M.B item 11/3 P4				
	@ R 5113375 / Ha B				16874.00

(4/4)	Box Cutting for road ways				
12.50 M ³	wide T.M.B item 4/4 P4				
	@ R 74.16 / M ³ B				8343.00
(5/5)	Construction of embankment with lead 1000.00M				
155.88 M ³	T.M.B item 13/5 P5				
	@ R 174.94 / M ³ B				27270.00
(6/6)	Construct embankment with lead 100M				
3080.4 M ³	T.M.B item 14/6 P5				
	@ R 150.38 / M ³ B				4,63,231.00
				R	5,26,163.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				8	5,26,163.00
(7/7) Construction of sub					
grade & shoulders					
219.637 M ³	T.M.B	iter	15/7	P5	
	CB	176.58	M ³	B	38,787.00
(8/8) Construction of S.D					
553.305 M ³	T.M.B	iter	16/8	P6	
	CB	2163.80	M ³	B	11,97,241.00
(9/9) Construction of W.B.					
Gr III					
277.593 M ³	T.M.B	iter	17/9	P6	
302.905					

	CB	2746.23	M ³	B	8,31,847.00
(10/27) Work in Excavation					
in foundation trenches					
106.86 M ³	vide T.M.B	iter	17/9	P1	
	CB	269.32	M ³	B	28,780.00
(11/29) Forming P.C.C. M150					
in foundation					
10.5 M ³	T.M.B	iter	3/10	P2	
	CB	4571.61	M ³	B	48,139.00
					59,768.00
(12/30) Forming M.W. in C.M. (1:4)					
in foundation					
15.05 M ³	T.M.B	iter	5/30	P2	
	CB	5628.91	M ³	B	84,715.00

R 27,62,301.00
Continuation
2755672.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				27.55	672.00
				8 27.62	304.00
(13/34)	Bridge work on C.I. (14)				
	Substructure				
56.90 M ³	T.M. D item 4/34 P2				
	CR 5368.16/M ³ R				3105.448.00
(14/35)	Supplying, lifting & fixing				
	Steel R.C.C. Mass				
	in Cap				
3.36 M ³	T.M. D item 6/35 P3				
	CR 5297.28/M ³ R				17799.00
(15/37)	R.C.C. Mass in				
	deck slab				
3.24 M ³	T.M. D item 6/35 P3				
	CR 6245.34/M ³ R				20235.00
(16/38)	Supplying, lifting & fixing				
	Mild Steel				
0.4997 M ³	T.M. D item 7/38 P3				
	CR 46997.27/M ³ R				23485.00
(17/40)	Work on (113) in				
	Parapet				
3.60 M ³	T.M. D item 9/40 P4				
	CR 6065.37/M ³ R				21835.00
(18/26)	Fixing of logs				
	M.M.S. x B.S.				
2.0 M ³	T.M. D item 18/26 P6				
	CR 8785.26/M ³ R				17571.00

Continuation

R 3168.674.00

3162045.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			R 31	63	674.00
					31,62,045.00
Add G.S.T @ 12%	R		3	80,244.00	
					37,5445.00
Add 6% less Coy.	R		31	680.00	
					35,80,602.00
					247825.4
less as per agreement					3573110.00
@ 0.16%			R 5	71	7.00
Total	R		35	74,873.00	
					3567393.00
Alb...					
06/05/22					
J.E					

Material Statement

- ① Earth - 3455.93 M³
- ② Local Sand - 221.0 M³
- ③ Stone Mch - 765.0 M³
- ④ Screening Mch -
- ⑤ Bricks - 30,674.0 M³
- ⑥ Coarse Sand - 73.0 M³
- ⑦ Stone chips - 20.23 M³

~~Alb...~~
06/05/22
J.E

Continuation
7/5